• Verpackungen für viele Füllgüter
• indivduelles Angebot für Klein- und Großabnehmer
• Umfangreiche Serviceleistungen
• Dekorati on der Verpackungen möglich
• Druckservice (Siebdruck, Tampondruck)
• Eti ketti  erservice und Digitaldruck
• Qualitätsmanagement nach DIN
ISO 9001:2008

Jetzt
Muster
anfordern  Josef-Neumeier-Str.  ·  Hohenlinden · Germany
Tel +   -  · Fax +   -
www.sanapack.de · info@sk-kahlhaupt.de
SD-NL-WW -
Einwandige, trendige Kosmeti kdosenausführung. Für viele verschiedene Füllgüter (Pastös, cremig,
streufähige Salze)Dichteinlagen für alle Größen mit inklusive. Es ist ein Flyer / Folder (z.B. Dosierhin-
weise) zwischen Dichtscheibe und Deckel einlegbar. Herstellung nach DIN ISO 9001:2008, Chargen-
protokoll opti onal erhältlich.
Verpackungsvarianten:  je nach Kundenbestellung
Farben:   w/w = weiß, auf Anfrage Farben verfügbar.
Dekomöglichkeit:  Siebdruck, Tampondruck und Eti kett en auf dem Deckel oder Eti kett  rundum
Material:   PP / PE
GR Art.Nr. Maß mm ml Stückpreis *
10 SD-NL-10ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 32 x 26 10
Bitt e fordern
Sie Ihr indi-
viduelles An-
gebot unter
Angabe der
Abnahme-
menge an.
30 SD-NL-30ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 45 x 37 30
50 SD-NL-50ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 53 x 44 50
100 SD-NL-100ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 62 x 53 100
150 SD-NL-150ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 68 x 57 150
200 SD-NL-200ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 81 x 60 200
250 SD-NL-250ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 81 x 68 250
300 SD-NL-300ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 88 x 74 300
500 SD-NL-500ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 102 x 85 500
1000 SD-NL-1000ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 116 x 130 1000
1250 SD-NL-1250ML-WW-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/w 116 x 150 1250
GR Art.Nr. Maß mm ml Stückpreis *
10 SD-NL-10ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 32 x26 10
Bitt e
fordern
Sie Ihr in-
dividuelles
Angebot
unter
Angabe der
Abnahme-
menge an.
30 SD-NL-30ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 45 x 37 30
50 SD-NL-50ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 53 x 44 50
100 SD-NL-100ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 62 x 53 100
150 SD-NL-150ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 68 x 57 150
200 SD-NL-200ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 81 x 60 200
250 SD-NL-250ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 81 x 68 250
300 SD-NL-300ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 88 x 74 300
500 SD-NL-500ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 102 x 85 500
1000 SD-NL-1000ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 116 x 130 1000
1250 SD-NL-1250ML-WT-LS Kosmeti kcremedosen einwandig w/t 116 x 150 1250
SD-NL-WT -
Einwandige, trendige Kosmeti kdosenausführung. Für viele verschiedene Füllgüter (Pastös, cremig,
streufähige Salze) Dichteinlagen für alle Größen mit inklusive. Es ist ein Flyer / Folder (z.B. Do-
sierhinweise) zwischen Dichtscheibe und Deckel einlegbar. Herstellung nach DIN ISO 9001:2008,

0301/30 76 100g WF, 250g, 300g
0501/30 90 400g, 500g
1001/30 106 600g, 800g, 1000g
Dichtscheiben für
Schraubdosen SD
Cremedosen Newline
7
GR Art.Nr. Maß ml Stückpreis *
5g SD-5G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 26 x 17mm 6
Bitt e fordern
Sie Ihr individu-
elles Angebot
unter Angabe
der Abnahme-
menge an.
10g SD-10G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 26 x 31mm 12
20g SD-20G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 31 x 40mm 25
30g SD-30G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 35 x 48mm 35
50g SD-50G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 42 x 56mm 60
60g SD-60G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 42 x 65mm 75
75g SD-75G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 53 x 52mm 90
100g SD-100G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 53 x 67mm 125
150g SD-150G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 69 x 60mm 185
200g SD-200G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 69 x 78mm 250
250g SD-250G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 86 x 81mm 310
300g SD-300G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 76 x 97mm 375
400g SD-400G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 90 x 91mm 500
500g SD-500G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 90 x 114mm 625
600g SD-600G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 106 x 98mm 750
800g SD-800G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 106 x 128 mm 1000
1000g SD-1000G-WW-LS Schraubdosen PP w/w HF 106 x 159mm 1250
Standardprodukt mit Drehverschluss, weiß / weiß oder weiß / rot erhältlich, für viele verschie-
dene Füllgüter,  zeitloses Design und breites Anwendungsspektrum. Dichtscheiben für diverse
Größen verfügbar. Verschraubt oder unverschraubt erhältlich. Herstellungsprozess nach DIN ISO
9001:2008, Chargenprotokoll opti onal erhältlich.

Verpackungsvarianten:  nach Kundenwunsch oder lose Schütt ung im Karton
Farben:   weiß und weiß Standard, andere Farben ab 5.000 Stück  möglich
Dekomöglichkeit:  Siebdruck, Tampondruck und Eti kett en
Material:   PP/PS
Ausführungen:   Alle Kosmeti kdosen sind doppelwandig ferti g monti ert aus Außen und Innenteil,
   Deckel und Einlegescheibe.
GR Art.Nr. Maß mm ml Stückpreis *
5 SD-CO-5ML-LS Kosmeti kcremedosen doppelwandig 34 x 29 5 ml Bitt e fordern
Sie Ihr
individuelles
Angebot un-
ter Angabe
der Abnah-
memenge
an.
15 SD-CO-15ML-LS Kosmeti kcremedosen doppelwandig 41 x 34 15 ml
30 SD-CO-30ML-LS Kosmeti kcremedosen doppelwandig 48 x 39 30 ml
50 SD-CO-50ML-LS Kosmeti kcremedosen doppelwandig 55 x 47 50 ml
75 SD-CO-75ML-LS Kosmeti kcremedosen doppelwandig 62 x 51 75 ml
100 SD-CO-100ML-LS Kosmeti kcremedosen doppelwandig 68 x 55 100 ml
Schraubdosen mit
Originalitätsverschluss
Cremedosen Nouvelle
doppelwandig

Jetzt
Muster
anfordern  Josef-Neumeier-Str.  ·  Hohenlinden · Germany
Tel +   -  · Fax +   -
www.sanapack.de · info@sk-kahlhaupt.de
Formschöne Ovalfl asche.
Für alle fl üssigen und gut fl ießfähigen Füllgüter.
Mit monti ertem Spritzeinsatz.
3 Füllgrößen auf Lager verfügbar.
FLA-OV -
Verpackungsvarianten:  lose im Karton, Verpackung nach Kundenwunsch
Farben:   weiß, Eti ketti  erung vielfarbig möglich!
Dekomöglichkeit:  Eti kett en im Digitaldruck, Siebdruck
Material:   HDPE
Art.Nr. Bezeichnung Maß mm ml Stückpreis *
FLA-OV-50ML-SPE-LS Kosmeti kfl aschen oval m. Spritzeinsatz 37 x 87 50 Bitt e
fordern
Sie Ihr individuelles
Angebot unter
Angabe der
Abnahmemenge
an.
FLA-OV-100ML-SPE-LS Kosmeti kfl aschen oval m. Spritzeinsatz 47 x 111 100
FLA-OV-200ML-SPE-LS Kosmeti kfl aschen oval m. Spritzeinsatz 59 x 133 200
FLA-RD - Multi funkti on: für Sprüh-, Spritz- und Dispenserpumpen
Rundfl aschen für jeden Bedarf: Durch den einheitlichen Flaschenhals mit identi schem Gewinde
ist von 30-300ml und 500-1000ml500-1000ml immer der gleiche Verschluss mit verschiedenen Varianten
verwendbar!
Ob Spritz-, Sprüh-, oder Dispenserverschluss (für cremige Füllgüter) - Sie haben die Wahl!
Verpackung: lose im Karton, Verpackung nach Kundenwunsch
Farben:  weiß, Eti ketti  erung vielfarbig möglich!
Dekorati on:  Eti kett en im Digitaldruck
Material:  LDPE Standard, HDPE auf Anfrage
Art.Nr. Bezeichnung ml Stückpreis *
FLA-RD-30ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 30
Bitt e
fordern
Sie Ihr indi-
viduelles
Angebot un-
ter Angabe
der Abnah-
memenge
an.
FLA-RD-50ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 50
FLA-RD-100ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 100
FLA-RD-150ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 150
FLA-RD-200ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 200
FLA-RD-250ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 250
FLA-RD-300ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 300
FLA-RD-500ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 500
FLA-RD-1000ML-WS Multi funkti onsfl asche rund weiß LDPE UT 1000
Art.Nr. Verschlüsse 30-300ml
FLA-RD-V-SPRUEH Multi funkti onsfl . Sprühpumpe f. 30-300ml -
FLA-RD-V-KLAPP Multi funkti onsfl . Klappverschluss f. 30-300ml -
FLA-RD-V-DISPE Multi funkti onsfl . Dispenserpumpe f. 30-300ml -
Art.Nr. Verschlüsse 500-1000ml
FLA-RD-V-DISP-500 Multi funkti onsfl .Dispenserpumpe f. 500-1000 -
FLA-RD-V-SPRUEH-500 Multi funkti onsfl .Handsprühpistole f. 500-1000 -
FLA-RD-V-KLAPP-500 Multi funkti onsfl .Klappverschluss f. 500-1000 -
Art.Nr. Multi funkti onsfl asche rund  PET BLAU Unterteil ml
FLA-RD-50ML-BL Multi funkti onsfl asche rund  PET BLAU Unterteil 50
FLA-RD-100ML-BL Multi funkti onsfl asche rund  PET BLAU Unterteil 100
FLA-RD-200ML-BL Multi funkti onsfl asche rund  PET BLAU Unterteil 200
FLA-RD-250ML-BL Multi funkti onsfl asche rund  PET BLAU Unterteil 250
Oval- & Rundfl aschen
11
HDPE oder PET Weithalsfl aschen in weiß / weiß oder PET-blau mit weißem Verschluss.
Beides Kleinmengen bei uns als Standardware erhältlich!
Opti onal mit Eti ketti  erung.
Verpackung: Je nach Kundenbestellung individuell im Karton.
Farben:  w/w = weiß (HDPE) und PET Blau,  Deckel weiß, PET-Variante mit Pressklebeversiegelung
Versiegelung: Opti onal für HDPE WH-FLA Pressklebedichtscheiben erhältlich. Fragen Sie an.
Dekomöglichkeit: Rundum-Eti kett en
Material:  HDPE, Deckel PP
FLA-WH -
GR Art.Nr. Maß mm ml Stückpreis *
50 FLA-WH-50ML-LS HDPE-Weithalsfl aschen weiß / weiß 37 x 73 50
Bitt e
fordern
Sie Ihr indi-
viduelles
Angebot
unter
Angabe der
Abnahme-
menge
an.
100 FLA-WH-100ML-LS HDPE-Weithalsfl aschen weiß / weiß 47 x 87 100
250 FLA-WH-250ML-LS HDPE-Weithalsfl aschen weiß / weiß 62 x 119 250
300 FLA-WH-300ML-LS HDPE-Weithalsfl aschen weiß / weiß 67 x 124 300
500 FLA-WH-500ML-LS HDPE-Weithalsfl aschen weiß / weiß 92 x 102 500
Unterteil in PET blau transparent
75 FLA-WH-PBL-75ML-LS PET-Packer Weithalsfl aschen blau 44 x 79 75
100 FLA-WH-PBL-100ML-LS PET-Packer Weithalsfl aschen blau 47 x 87 100
200 FLA-WH-PBL-200ML-LS PET-Packer Weithalsfl aschen blau 59 x 109 200
300 FLA-WH-PBL-300ML-LS PET-Packer Weithalsfl aschen blau 69 x 120 300
500 FLA-WH-PBL-500ML-LS PET-Packer Weithalsfl aschen blau 80 x 130 500
PDF -
Prakti sche, formschöne Pumdosierfl asche mit innenliegenden Beutel.
Es wird die Flasche mit dem innenliegenden Beutel  befüllt. Anschließend kann ‚airless‘ der Inhalt
herausgepumpt werden, da sich der Beutel innenliegend zusammenzieht und keine zusätzliche
Entlüft ungsluft  benöti gt wird. Da das Produkt luft dicht verschlossen ist, wird eine höhere Haltbar-
keit erzielt.
Verpackung: je nach Kundenwunsch / Bestellmenge
Farben:  w/w = weiß, Kappe der Pumpe transparent
Dekomöglichkeit: Eti kett en vielfarbig
Material:  PP
GR Art.Nr. Maß mm ml Stückpreis *
50 PDF-50ML-WW-UT Pumpdosierfl asche 50ml weiß UT 42 x 59 50 Bitt e
fordern
Sie Ihr indi-
viduelles
Angebot un-
ter Angabe
der Abnah-
memenge
an.
100 PDF-100ML-WW-UT Pumpdosierfl asche 100ml weiß UT 44 x 96 100
200 PDF-200ML-WW-UT Pumpdosierfl asche 200ml weiß UT 52 x 131 200
400 PDF-400ML-WW-UT Pumpdosierfl asche 400ml weiß UT 65 x 163 400
500 PDF-500ML-WW-UT Pumpdosierfl asche 500ml weiß UT 70 x 170 500
Pumpverschluss
DT PDF-XXML-WT-DT Pumpdosierkopf für PDF-Flaschen Unigröße für
alle Sorten
S ü k i *

• zertifizierte Qualität für alle Branchen
Wir führen auch unverschlossene, bedruckte Tuben für Selbstabfüller
mit Tubenabfüllmaschinen, ab 5.000 Stück.
Fragen Sie unsere günstigen Preise an!
TUB-K -
Sie möchten Ihre Cremes, Loti onen usw. in Kunststoff tuben abfüllen?
Haben aber kein Tubenschweißgerät? Dann haben wir die Lösung für Sie: Unsere Kunststoff -
tuben, die bereits verschweißt sind. Der Inhalt kommt über einen wiederverwendbaren,
V2a Edelstahl-Adapter über eine Tubenpresse in die Tube. So können Sie professionell Ihre
Cremes, Loti onen usw. in Kleinmengen anbieten.
Verpackungsvarianten: je nach Autrag individuell für Sie verpackt
Farben:  weiß
Dekomöglichkeit: fl exible Vinyl-Eti kett en, vielfarbig gedruckt.
Material:  HDPE
GR Art.Nr. Bezeichnung Maß mm ml Stückpreis
- TUB-K-ADA-35ML Tubenfülladapter f.K-Tube 35ML Edelstahl für 35ml Bitt e
fordern
Sie Ihr
individu-
elles
Angebot
unter An-
gabe der
Abnahme-
menge
an.
- TUB-K-ADA-75ML Tubenfülladapter f.K-Tube 75ML Edelstahl für 75ml
- TUB-K-ADA-125ML Tubenfülladapter f.K-Tube 125ML Edelstahl für 125ml
35 TUB-K-35ML-HIZU Kunststoff tuben Klappscharnier 35 x 75 35 ml
75 TUB-K-75ML-HIZU Kunststoff tuben Klappscharnier 35 x 125 75 ml
125 TUB-K-125ML-HIZU Kunststoff tuben Klappscharnier 35 x 145 125 ml
- TUB-K-PRESSE Handtubenpresse für Adapter für alle
Größen
Aluminiumtuben
Kunststofftuben
13
Verpackungsvarianten:  zu 20 oder 100 Stück im Fächerkarton
Farben:   weiß
Dekomöglichkeit:  Siebdruck im Runddruck 1c oder 2c - bitt e Fragen Sie an!
Material:   Alu, Deckel Kunststoff
Unsere Alutuben sind in der Standardausführung weiß erhältlich.
Sie sind von hinten befüllbar und leicht mit einer Tubenzange zu verschließen.
Die innenliegende Beschichtung ist speziell für Pharma / Kosmeti kzwecke geeignet.
Lieferung erfolgt zu 20 Stück im speziellen Fächerkarton, der vorzeiti ge Druckstellen verhindert.
Produkti on nach DIN ISO 9001:2008, opti onales Chargenprotokoll erhältlich.
TUB-AL -
GR Art.Nr. Bezeichnung Maß ml VE VE-Preis *
15 TUB-AL-15ML-19x80 Alutuben A9 weiß 19x80 15ml 20 Stk.
Bitt e
fordern
Sie Ihr indi-
viduelles
Angebot un-
ter Angabe
der Abnah-
memenge
an.
25 TUB-AL-25ML-22x101 Alutuben A9 weiß 22x101 25ml 20 Stk.
40 TUB-AL-40ML-25x105 Alutuben A9 weiß 25x105 40ml 20 Stk.
60 TUB-AL-60ML-28x136 Alutuben A9 weiß 28x136 60ml 20 Stk.
90 TUB-AL-90ML-32x143 Alutuben A9 weiß 32x143 90ml 20 Stk.
120 TUB-AL-120ML-32x180 Alutuben A9 weiß 32x180 120ml 20 Stk.
20 TUB-AL-20ML-19x101 Alutuben A7 mit
Salbenspitze
19 x 101 20ml 20 Stk.
- TUB-AL-NASENADAPTER Alutuben A9  weiß - für A9 100 Stk.
- Tubenzange  für alle Größen - - alle 1